Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 32, 15 ago. 2008, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 525/GDGSET.GP, DE 12 DE AGOSTO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XI do artigo 35 do
Regimento Interno, ad referendum do Órgão Especial, tendo em vista o constante
da Resolução Administrativa n.° 833, de 7/2/2002, e do Processo Virtual n.°
502.606/2008-2,

RESOLVE:

Alterar a Área/Especialidade de 2 (dois) cargos de provimento efetivo

da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Enfermagem, do Quadro de Pessoal desta Corte, originários das
vacâncias dos cargos ocupados por EULINA BRAGA AIRES e MARIA OZANA SENA
SARAIVA, para Técnico Judiciário, Área Administrativa.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO